DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO EM
FERRAMENTAS DE GESTÃO DE EMPRESAS PARA DESENVOLVIMENTO DO SERTÃO
DO PAJEÚ-PE de autoria de BÁRBARA CAMILA BOMFIM DE SOUZA, ADIHÉLEN
SANTOS DE MELO, DEMÉTRIOS ALVES MASCENA, foi publicado nos CONEDU -
Educação Profissional e Tecnológica (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-93-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105577

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105577